



Expertise comptable
Audit
Conseil

SAS WOLFRAM VOGEL ADVISORS

10 Rue de Penthièvre
75008 PARIS

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025



Membre
des groupements



www.wema.fr | +33 (0)3 88 30 12 21 | experts@wema.fr | 7 rue des Corroyeurs 67200 Strasbourg

WEMA STBG

SAS au capital de 500 000 € - RCS Strasbourg 558 502 654 - N° TVA intra FR 08 558 502 654 – Inscrite sur la liste nationale des Commissaires aux Comptes et au Tableau de l'Ordre des Experts-Comptables Région Grand-Est



Expertise comptable
Audit
Conseil

Attestation de présentation des comptes

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **SAS WOLFRAM VOGEL ADVISORS** relatifs à l'exercice du **01/04/2024** au **31/03/2025**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan :	136 271	euros
Chiffre d'affaires :	342 030	euros
Résultat net comptable :	-135 845	euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à Paris, le 02 juillet 2025

L'Expert-Comptable
Gregor JOZWIAK

Membre
des groupements



www.wema.fr | +33 (0)3 88 30 12 21 | experts@wema.fr | 7 rue des Corroyeurs 67200 Strasbourg

WEMA STBG

SAS au capital de 500 000 € - RCS Strasbourg 558 502 654 - N° TVA intra FR 08 558 502 654 – Inscrite sur la liste nationale des Commissaires aux Comptes et au Tableau de l'Ordre des Experts-Comptables Région Grand-Est

BILAN
COMPTE DE RESULTAT

BILAN ACTIF

		31/03/2025			31/03/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	208 066,00	208 066,00		208 066,00
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL		208 066,00	208 066,00		208 066,00
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES				
	Créances clients et comptes rattachés	73 000,00		73 000,00	73 675,00
	Autres créances	20 097,12		20 097,12	884,53
	Capital souscrit appelé, non versé				
	Valeurs mobilières de placement				
COMPTES DE REGULARISATION	Disponibilités	38 792,62		38 792,62	209 428,93
	Charges constatées d'avance	4 381,25		4 381,25	1 784,83
	TOTAL	136 270,99		136 270,99	285 773,29
	Frais d'émission d'emprunt à étaler				
	Primes de remboursement des obligations				
	Ecart de conversion actif				
TOTAL ACTIF		344 336,99	208 066,00	136 270,99	493 839,29

BILAN PASSIF

		31/03/2025	31/03/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	10 000,00	10 000,00
	Primes d' émission, de fusion, d' apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	1 000,00	
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	44 495,53	(135 102,60)
	Résultat de l'exercice	(135 845,47)	260 598,13
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	(80 349,94)	135 495,53
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières divers	29 969,07	109 273,74
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	26 141,33	5 049,79
	Dettes fiscales et sociales	12 063,78	47 568,29
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	148 446,75	196 451,94
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes	216 620,93	358 343,76
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	136 270,99	493 839,29

COMPTE DE RESULTAT		31/03/2025		31/03/2024	
		12 mois	% C.A	12 mois	% C.A
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	342 029,67	100,00	510 207,86	100,00
	Montant net du chiffre d'affaires	342 029,67	100,00	510 207,86	100,00
	Productions stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
CHARGES D'EXPLOITATION	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				
	Autres produits	3,19		2,08	
	Total des produits d'exploitation	342 032,86	100,00	510 209,94	100,00
	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
CHARGES D'EXPLOITATION	Autres achats et charges externes	89 951,43	26,30	53 829,58	10,55
	Impôts, taxes et versements assimilés	1 542,09	0,45	1 570,03	0,31
	Salaires et traitements	115 223,06	33,69	112 800,00	22,11
	Charges sociales du personnel	44 686,07	13,06	43 412,40	8,51
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Autres charges	2,68		10,37	
CHARGES D'EXPLOITATION	Total des charges d'exploitation	251 405,33	73,50	211 622,38	41,48
	RESULTAT D'EXPLOITATION	90 627,53	26,50	298 587,56	58,52
PRODUITS FINANCIERS	Bénéfice attribué ou perte transférée				
	Perte supportée ou bénéfice transféré				
	De participations				
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé				
	Autres intérêts et produits assimilés				
	Reprises sur provisions et dépréciations et transfert de charges				
	Différences positives de change			36,03	0,01
CHARGES FINANCIÈRES	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			36,03	0,01
	Total des produits financiers			36,03	0,01
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	208 066,00	60,83	1 859,46	0,36
	Intérêts et charges assimilées				
	Différences négatives de change				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total des charges financières	208 066,00	60,83	1 859,46	0,36
CHARGES FINANCIÈRES	RESULTAT FINANCIER	(208 066,00)	-60,83	(1 823,43)	-0,36
	RESULTAT COURANT AVANT IMPO TS	(117 438,47)	-34,34	296 764,13	58,17
	Total des produits exceptionnels				
	Total des charges exceptionnelles				
	RESULTAT EXCEPTIONNEL				
	PARTICIPATION DES SALAIRES				
	IMPOTS SUR LES BENEFICES	18 407,00	5,38	36 166,00	7,09
CHARGES FINANCIÈRES	TOTAL DES PRODUITS	342 032,86	100,00	510 245,97	100,01
	TOTAL DES CHARGES	477 878,33	139,72	249 647,84	48,93
	RESULTAT DE L'EXERCICE	(135 845,47)	-39,72	260 598,13	51,08

**ANNEXE
COMPTABLE**

Règles et méthodes comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **136 271** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **342 033** euros et un total **charges** de **477 878** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **-135 845** euros.

L'exercice considéré débute le **01/04/2024** et finit le **31/03/2025**.

Il a une durée de **12** mois.

La société est dispensée d'établir une annexe.

La participation de 100 % à la filiale autrichienne Wolfram Vogel Advisors GmbH à été déprécié à 100% car la filiale se trouve en liquidation le 31 mars 2025.

